

News Release

広報第 23-068 2024 年 1 月 26 日

ソラシドエアオンラインショップ 開設2周年記念企画 / 2024年2月新商品のご紹介

= 2月はオンラインショップの商品が5% OFF & 新商品「ソラシド そら茶漬け」発売 =

株式会社ソラシドエア(本社:宮崎県宮崎市 代表取締役社長:髙橋 宏輔)は、2024年2月1日(木)にオンラインショップの開設 2 周年を迎え、ショップ名称を「SMILE Time ONLINE」に変更します。また、日頃のご愛顧に感謝し、オンラインショップ商品の5%0FFキャンペーンを実施します。さらに、同日からオンラインショップ限定で新商品「ソラシド そら茶漬け」の販売を開始します。



◆ オンラインショップの名称を「SMILE Time ONLINE」にリニューアル

この度、ソラシドエアオンラインショップは「SMILE Time ONLINE」に名称を変更します。機内販売の人気商品をはじめ、オンラインショップ限定や産地直送の商品を取り扱っています。これからも皆さまに 笑顔と九州・沖縄の美味しいがいっぱい詰まった商品をお届けします。

➤ 「SMILE Time ONLINE」 URL: https://www.solaseedair.jp/online-shop/

◆ オンラインショップ商品の 5% OFF キャンペーンを実施

日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込め、2月1日(木)~2月29日(木)の1か月間、オンラインショップの商品を 5%OFF で販売します。Solaseed Air カードでの決済をご利用の方は、5%OFF 適用後の金額から更に 10%OFF となります。お得に購入いただけるこの機会に、ぜひご利用ください。

- ※ 新商品、一部商品を除く
- ※ 割引後、商品金額 6.000 円以上(税込)で送料無料

◆2月新商品 大人気"ソラシド ソラスープ"の仲間

「ソラシド そら茶漬け」

2月1日(木)から、オンラインショップ限定で「ソラシド そら茶漬け」の販売を開始します。発売以来ずっと大人気の"ソラシド ソラスープ"に仲間のお茶漬けが新登場します。

ごはんにさっとふりかけてお湯を注ぐだけ。手軽に九州の味が楽しめます。 小腹が空いた時やお夜食にいかがでしょうか。





【商品概要】

商品	品 名	ソラシド そら茶漬け
価	格	通常価格: 1,200 円(税込) Solaseed Air カード価格: 1,080 円(税込)
内	容	〈内容〉アゴユズ茶漬け 10 杯分(4g×10 袋) ※ 本品に含まれるアレルギー物質: 小麦・さば・大豆
販売期間		2024年2月1日(木)~
URL		https://www.solaseedair.jp/online-shop/ ※機内での販売はございませんので、予めご了承ください。

